МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 24 » апреля 2023 г.                                                                                                     №704

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 08 ноября 2019 года №1940

«О признании аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома
по адресу: Кабардино-Балкарская Республика,
г.Нальчик, ул.Канкошева/Уммаева, д.112/15»

В соответствии с п. 49 постановления Правительства Российской Феде-

рации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о призна-
нии помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым до-
мом», протестом прокуратуры г. Нальчика № 4-42-2023/прдп 619-23
от 14 марта 2023 года, Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Местной администрации городского округа
Нальчик от 08 ноября 2019 года №1940 «О признании аварийным и подле-
жащим сносу многоквартирного дома по адресу: Кабардино-Балкарская Рес-
публика, г.Нальчик, ул.Канкошева/Уммаева, д.112/15» следующие измене-
ния, дополнить подпунктом 1.1: «1.1 Установить срок отселения граждан,
проживающих в многоквартирном доме, расположенном по адресу: КБР,
г.Нальчик, ул.Канкошева/Уммаева, д.112/15 до 31 декабря 2024 года, в соот-
ветствии с республиканской адресной программой «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда на территории Кабардино-Балкарской Респуб-
лики в 2022-2025 годах», утвержденной постановлением Правительства КБР
от 6 июня 2022 года № 132-ПП».

2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик admnalchik.ru в по-
рядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации А.Ю.Тонконога.

Глава  Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ